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وزارت امور خارجه با حضور آزادکاران آمریکا در کرمانشاه مخالفت کرد

درخواست ایران برای معرفی جایگزین آمریکا در جام جهانی کشتی 
سرویس ورزشی-

فدراسیون کشتی ایران با ارسال نامه ای به اتحادیه 
جهانی کشتی خواستار اعلام تیم هشتم و جایگزین تیم 

آمریکا در جام جهانی آزاد در کرمانشاه شد. 
دستور نژادپرســتانه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در 
جلوگیری از ورود اتباع هفت کشــور مســلمان از جمله ایران 
به خاک آمریکا، به ورزش نیز کشــیده شــد و پس از لغو سفر 
ملی پوشــان تیر و کمان ایران به آمریکا، حالا خبر رســید که 
ایران نیــز در اقدامی متقابل با حضور کشــتی گیران آمریکایی 
در کشــورمان و شــرکت در رقابت های جام جهانی کشتی آزاد 

کرمانشاه مخالفت کرده است. 
این خبر رسما روز پنجشنبه از ســوی وزارت امور خارجه 
اعلام شد تا مشخص شود که آمریکا از غایبان جام جهانی کشتی 
آزاد است که در روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در سالن تختی شهر 

کرمانشاه برگزار می شود. 
رضا لایق، دبیر فدراسیون کشــتی با تایید این خبر اظهار 
کــرد: وزارت امــور خارجه روز پنج شــنبه این موضــوع را به 
فدراسیون کشتی اعلام کرد و ما نیز در نامه ای به اتحادیه جهانی 
خواستار معرفی تیم جایگزین تیم آمریکا شدیم. در صورتی که 
تیم جایگزین از ســوی اتحادیه جهانی معرفی نشود رقابت های 
جــام جهانی بدون حضور آمریکا و با شــرکت هفت تیم برگزار 

می شود. 
نامه فدراسیون به اتحادیه جهانی کشتی

در متن نامه ارسالی به نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی 
کشتی آمده است:

رقابت های جام جهانی یکی از مهم ترین رویدادهای کشتی 

اســت که در ســال های اخیر با حضور هشــت تیم برتر دنیا با 
جذابیت بسیار و در سطح بالایی برگزار شده است.

آقــای رئیــس، همان طور کــه اطــلاع دارید متاســفانه 
رئیس جمهور جدید آمریکا، به تازگی در یک اقدام خارج از عرف 
دیپلماتیک، از ورود اتباع هفت کشور از جمله اتباع شریف ایرانی 
به این کشور، ممانعت کرده است و بالطبع در برابر این سیاست 
غیراخلاقی و غیرانســانی، بر اســاس مواضع اصولی، متعارف و 
منطقی دولت ایران مبنی بر اقدام متقابل، »فدراســیون کشتی 

ایران« نمی تواند پذیرای تیم کشــتی آمریکا در مســابقات جام 
جهانی آزاد باشد.

لذا با عنایت به زمان بسیار محدود باقی مانده تا رقابت های 
»جام جهانی کشتی آزاد«  و ضرورت برگزاری مسابقات مذکور 
با حضور هشت تیم به طور کامل، و خارج نشدن رقابت ها از حد 
نصاب قانونی مورد نظر »اتحادیه جهانی کشتی«، لطفا نسبت به 
معرفی کشور جایگزین آمریکا، جهت حضور در جام جهانی آزاد 

اقدام عاجل صورت گیرد.
انتظار برای معرفی تیم هشتم از سوی اتحادیه جهانی

در همین خصوص رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی 
کشورمان نیز اظهار داشت: متاسفانه رئیس جمهور جدید آمریکا، 
به تازگی در یک اقدام خــارج از عرف دیپلماتیک، از ورود اتباع 
هفت کشــور از جمله، اتباع شریف ایرانی به این کشور، ممانعت 
نموده اســت و بالطبع در برابر این سیاســت غیر اخلاقی و غیر 
انســانی، بر اساس مواضع اصولی، متعارف و منطقی دولت ایران 
مبنی بر اقدام متقابل، » فدراســیون کشــتی ایران« نمی تواند 

پذیرای تیم کشتی آمریکا در مسابقات جام جهانی آزاد باشد.
وی در ادامه افزود: ما برگزاری مسابقات جام جهانی کشتی 
آزاد را در ایــران پیش رو داریم. مهم ترین مســابقات جهانی با 
حضور ۸ تیم برتر هر ســاله برگزار می شود و در صورتی که هر 
یک از این ۸ تیم امکان حضور در این مسابقات را نداشته باشند، 
تیم هــای بعدی مبنی بر رتبه بندی رنکینــگ جهانی به عنوان 

جایگزین معرفی می شوند.
رئیس فدراســیون کشتی در ادامه صحبت های خود عنوان 
کرد:  مطابق مواضع دولت، تیم ملی کشتی آمریکا نیز تصمیماتی 
را گرفته است. ما هم فرصت کمی تا آغاز مسابقات جام جهانی 
کشــتی داریم. در واقع 10 روز دیگر وزن کشی ها آغاز می شود و 
حالا منتظریم تیم جایگزین و در واقع تیم بعدی را اعلام کنند 
تا با تیم های ناقص مسابقات برگزار نشود. ما تلاش می کنیم که 
این مسابقات که با برنامه ریزی های زیادی صورت گرفته به طور 
کامل برگزار شــود. امیدواریم اتحادیه جهانی کشتی تیم هشتم 

را به ما معرفی کند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید ایرج نوروزی
شاگردکلاسیبهترشدهام

تاریــخ  در  فرزند صفــر  نــوروزی  شــهید ایرج 
1344/1/30 در ســمنان متولــد شــد. او با تحصیلات 
دیپلم وارد یگان سپاه پاســداران انقلاب اسلامی شد و 
در تاریخ 6۲/5/17 در منطقه مهران و عملیات والفجر3 
به شــهادت رسید. محل دفن این شــهید بزرگوار گلزار 

شهدای امام زاده یحیی می باشد.
وصیّت نامۀ شهید ایرج نوروزی

خدایا، امیدوارم که توانسته باشم با خون جزء خون هایی که چون سیل، درخت 
پاینده اســلام را آبیاری می کنند، کرده باشم. خداوندا از تو می خواهم به مادرانی که 
امانت خود را به خودت پس داده اند صبر و شکیبایی عطا کنی و اما تو  ای مادر چون 
فرزندت را در این راه دادی خوشحال باش که امانتی را پس داده ای که بالاخره باید 
تحویل می دادی.  مادر عزیزم زحماتی که برای من کشــیدی اجر و پاداش آن را از 
خدا خواهی گرفت و تو  ای پدر که در تمام ســختی های زندگی مبارزه کردی و این 
تــو بودی که گفتی برو و در این راه زحمــت وتلاش کن، بدان که خداوند به تو هم 
اجر خواهد داد. امیدوارم که خداوند این جان ناقابلم را از من رو سیاه گناهکار قبول 
کن. کاری نکنید که خون شهدا به هدر رود. پدر و مادر و خواهر و برادرم از این که 
شهید شده ام ناراحت نشوید چون اگر شهید شده ام به آرزوی خود رسیده ام، به دیدار 
خدا رفته ام، به پیش حسین)ع( رفته ام. من و دیگر شهدا زنده و شاهد و ناظر هستیم. 
خانواده عزیزم، تربیت خواهرانم با شماست. سعی کنید با تعالیم اسلامی و با حجاب 
تربیتشــان کنید و این را هم بدانید تا خدا دارید، غصه ندارید. پدر و مادرم می دانم 
که برای شــما فرزند خوبی نبودم ولی خواهش می کنم به هر حال مرا حلال کنید.  
خانواده عزیزم می دانم که در درس خواندن شما را رنج می دادم و درس نمی خواندم 
ولی من در مدرســه ای رفتم که در آنجا تمام درس ها از جمله درس شهادت و ایثار 
را آموختم. درســی که جز این درس درس دیگری برایم پیدا نمی شد. آری با شهید 
شــدن من ناراحت نباشید و غصه نخورید. افتخارکنید که فرزند شما در این راه گام 
نهاد و موفق شــد. افتخارکنیدکه فرزندی این چنین بزرگ کرده اید که جز شهادت 
چیزی نمی خواســت. در زندگی کوشا و شکیبا باشید و نیز به دشمنان بگویید که با 
رفتن فرزندانمان هرگز ناراحت نمی شویم بلکه افتخار می کنیم که فرزندی را در این 
راه داده ایم.  راه من راهی بود که علی اکبر وعلی اصغر رفته اند راهی که در آن تمام 
درسها را به انسان ها می آموزد و آن هم شهادت است. خانواده عزیز امکان دارد جنازه 
من به دست شما نرسد اگر من جنازه نداشتم ناراحت نباشید. به مزار شهدا رفته و در 
آنجا به جای فرزندتان به علی اکبر حسین)ع (  گریه نکنید و بدانیدکه من در مزار در 
کنار شهدا هستم. همانطورکه شهید زنده و ناظر و شاهد است، من این راه را آگاهانه 

انتخاب کرده ام، راهی را که تمام امامان معصوم وتمام شهیدان صدر اسلام رفته اند.

برتری پیکان و سایپا، شکست سپاهان و فولاد

ذوب آهن باخت، استقلال در رده سوم باقی ماند
تیم فوتبال ذوب آهن بیســتمین دیدار خود در 
رقابت های لیگ برتر را به تیــم صبای قم واگذار کرد 
تا علاوه بر ســه امتیاز حساس، عنوان سومی را هم به 

شاگردان منصوریان بدهد. 
در ادامه دیدارهای هفته بیســتم رقابت های فوتبال لیگ 
برتر روز پنجشــنبه 4 دیدار برگزار شــد که در مهمترین آنها 
تیم ذوب آهن در اصفهان با نتیجه یک بر صفر مغلوب صبای 

قم شد تا استقلال در رده سوم جدول رده بندی باقی بماند.
در این بازی که ذوب آهن برای پس گرفتن جایگاه سوم 
جدول رده بندی از اســتقلال نیاز به ســه امتیازش داشت تا 
دقایق پایانی با تســاوی در جریان بــود و ذوب آهن تیم برتر 
میدان بود اما در دقیقــه ۸3 صبایی ها روی یک غافلگیری و 
شوت سرکش مهدی حسینی به گل برتری دست پیدا کردند. 
بــا این شکســت ذوب آهن با 33 امتیــاز در رده چهارم قرار 
گرفت و رده سوم را به استقلال تهران داد تا شاگردان علیرضا 
منصوریــان بهترین جایگاه خود در لیگ شــانزدهم را تجربه 
کنند. صبای قم هم با این پیروزی 16 امتیازی شــد و کمی 
به جدا شدن از انتهای جدول امیدوار شد اما همچنان در رده 

پانزدهم باقی ماند.
در خوزستان تیم اســتقلال این شهر با نتیجه دو بر یک 
پدیده مشــهد را شکســت داد. مهدی مومنی )3۹( و محمد 
طیبی )۹۲( برای اســتقلال خوزستان و ســورابا )7۸( برای 
پدیده گلزنی کردند. استقلال خوزستان با این برد ۲6 امتیازی 
شــد و در رده هفتــم قرار گرفــت. پدیده هم بــا 1۹ امتیاز، 

سیزدهم است.
تیم ســایپا هم در تهران میزبان فولاد خوزستان بود و در 

نهایت توانســت با یک گل برابر فولاد به پیروزی برسد. حامد 
شــیری )7۲ - پنالتی( برای ســایپا گلزنی کرد. این سومین 
برد متوالی ســایپا است تا شاگردان فرکی با ۲3 امتیاز به رده 

یازدهم جدول صعود کنند.
در دیگر دیدار پنجشــنبه، پیــکان در تهران میزبان تیم 
ســپاهان بود که این بازی با نتیجه 3 بر ۲ به ســود پیکان به 
اتمام رســید. عارف غلامی )13 - گل بــه خودی( و گادوین 

منشــا )43 و 55( برای پیکان گلزنی کردند و گلهای سپاهان 
هم توسط احسان حاج صفی )66( و مسعود حسن زاده )۸4( 
به ثمر رسید. پیکان با این برد ۲۹ امتیازی شد و در رده پنجم 

قرار گرفت. سپاهان هم با ۲۸ امتیاز، ششم است.
تساوی نفت آبادان و نفت تهران

روز جمعه نیز در ادامه دیدارهای هفته بیســتم تیم های 
صنعت نفت آبادان و نفت تهران در ورزشگاه خالی از تماشاگر 

به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با تساوی صفر – صفر به 
پایان رســید. دیروز قرار بود که بازی تیم های سیاه جامگان و 
گســترش فولاد نیز در مشهد برگزار شود که به دلیل شرایط 
نامساعد جوی این بازی به امروز موکول شد. البته در صورتی 
که این بازی امروز نیز برگزار نشــود، طبق گفته مســئولان 

سازمان لیگ عواقب آن بر عهده تیم میزبان است. 
در آخرین بازی هفته بیســتم نیز تیم های پرسپولیس و 
تراکتورســازی از ساعت 15 روز یکشنبه در ورزشگاه آزادی با 

یکدیگر دیدار می کنند.

تیم ملی بســکتبال در آخرین دیدار خود در مسابقات غرب آســیا اردن را شکست داد و با کسب عنوان 
نایب قهرمانی به کار خود در این رقابت ها پایان داد.

پانزدهمین دوره مســابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا پنجشنبه با برگزاری دیدارهای روز پایانی در امان اردن پیگیری 
شد.در چارچوب این روز از رقابت ها تیم ملی بسکتبال کشورمان به مصاف میزبان مسابقات رفت و طی آن موفق شد این تیم 
را با نتیجه ۸۹ بر 5۲ شکست دهد.ملی پوشان بسکتبال ایران در حالی در مصاف با میزبان رقابت های غرب آسیا صاحب برتری 
شدند که پیش از این و از مجموع چهار دیدار گذشته خود تنها متحمل یک شکست شده بودند. آنها بعد از دو پیروزی برابر 
فلســطین و ســوریه در مصاف با لبنان نتیجه را واگذار کردند، ضمن اینکه در دیدار قبلی نیز مقابل عراق صاحب برتری شده 
بودند.بدین ترتیب تیم ملی بسکتبال ایران با متحمل شدن یک باخت و چهار پیروزی به کار خود در مسابقات قهرمانی غرب 
آسیا پایان داد. این رقابت ها به منظور انتخاب تیم های برتر منطقه غرب آسیا برای حضور در مسابقات کاپ آسیا برگزار شد که 
طی آن ملی پوشان کشورمان موفق به کسب سهمیه این رقابت ها شدند. مسابقات کاپ آسیا سال آینده در لبنان برگزار می شود.
تیم ملی بسکتبال در حالی نایب قهرمان غرب آسیا شد که به عنوان پرافتخارترین تیم منطقه در این رقابت ها شرکت کرده بود، 

اما با واگذاری نتیجه مقابل لبنان شانس خود را برای کسب این عنوان از دست داد و در نهایت به جایگاه دومی دست یافت.

پایان کار بسکتبال ایران در غرب آسیا با کسب عنوان نایب قهرمانی  بعد از استقلال، نماینده تبریز نیز از نقل و انتقالات محروم شد

مسئولان باشگاه تراکتورسازی تبریز زمانی که قصد 
داشــتند کارت بازی مهاجم جدید خود را از سیســتم 
بین المللی نقل و انتقالات دریافت کنند متوجه محرومیت 

خود شدند!
درحالی که استقلالی ها هنوز درگیر محرومیت خود از نقل 
و انتقالات زمستانی و رایزنی با فیفا هستند، باشگاه تراکتورسازی 
هم از نقل و انتقالات زمستانی محروم شد تا آبی پوشان تهرانی 
تنها نباشند و البته اوضاع بین المللی فوتبال ایران بحرانی تر از قبل 
شود.مسئولان تراکتورسازی که قصد داشتند کارت بازی سجاد 
شــهباززاده برای دیدار روز یکشنبه برابر پرسپولیس را دریافت 
کنند، تا آخرین ســاعات روز پنجشــنبه در فدراسیون فوتبال 
حضور داشتند اما تلاش های آنها برای این کار به سرانجام نرسید 
و متوجه شدند که از سوی فیفا با محرومیت مواجه شده اند. این 
اتفاق در حالی رخ داده که باشــگاه تراکتورسازی تبریز، پیش از 
این روز 15 دی مــاه در اولین روز نقل و انتقالات فوتبال ایران 
دو بازیکن را بــه خدمت گرفته بود و این دو بازیکن یعنی امید 
عالیشاه، احمد نوراللهی و هاشم بیگ زاده برای این تیم در چهار 
دیدار گذشــته به میدان رفته اند.بااین شــرایط مشخص نیست 
بازی کردن عالیشاه، نوراللهی و بیگ زاده برای تراکتورسازی در 
دیدارهای نیم فصل دوم قانونی است یا با مشکل مواجه خواهد 
شد. در مورد محرومیت تراکتورسازی از نقل و انتقالات زمستانی 
گفته می شود که به خاطر شکایت بازیکن استرالیایی بوده است.

البته این تمام اتفاقات بد باشگاه تراکتورسازی نبود، روز گذشته 
نیز خبر رسید تونی اولیویرا که در سه برهه مختلف هدایت این 
تیم را بر عهده گرفته است از تراکتورسازی طلب دارد به همین 
خاطر شکایتی علیه این باشگاه مدت ها قبل به جریان انداخت. 

در همین راستا 1۲ ژانویه دادگاه رایی صادر کرد که طی آن اگر 
باشگاه تراکتورســازی تا 1۲ فوریه )یکشنبه ۲4 بهمن( فرصت 
دارد پــول این مربی را پرداخت کند و گرنه بعد از ممنوعیت از 
نقل و انتقالات با کســر امتیاز هم روبرو می شود. البته ساعاتی 
پس از انتشــار این خبر، این بار خبر بدتری در خصوص باشگاه 
تراکتورســازی مخابره گردید  که بر اساس آن این تیم علاوه بر 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی، تابستان سال بعد هم از گرفتن 
بازیکن محروم اســت. علاوه بر پنجره نقل و انتقالات زمستانی، 

تابستان سال بعد هم از گرفتن بازیکن محروم است. 
هشدار دادیم اما گفتند »گیر« ندهید! 

در همین خصوص ســعید عباســی مدیرعامل پیشین تیم 
فوتبــال تراکتورســازی گفت: وقتی هیئت مدیره هشــت تا نه 
ماه جلســه ای برگزار نکند، نباید انتظار بیشــتر از این داشــته 
باشــیم. آقای آجورلو مدیرعامل باشــگاه بوده و هیچ جلسه  ای 
را برگزار نکرد تا این مســائل انتقال پیدا کند. بنابراین ایشــان 
باید پاســخگوی محرومیت باشگاه تراکتورسازی باشند. عباسی 
در خصوص اینکه آیا باشــگاه تراکتورسازی در خطر کسر امتیاز 
قرار دارد یا خیر، گفت: بله، با توجه به این شــرایط باشــگاه در 
خطر کسر امتیاز قرار دارد. وقتی ایشان )آجورلو( جلسه ای برگزار 
نکرد، از طریق رســانه ها اطلاع رسانی کردیم و هشدار دادیم که 
در باشگاه چه مشکلاتی وجود دارد. به ما گفتند که تیم شرایط 
خوبی دارد و این همه »گیر« ندهید، اما بحث ما این چیزها نبود 
و بحث اطلاع رســانی بود. ما نامه های متعددی به مجمع ارسال 
کردیم، اما وقتی دیدیم توجهی نمی شود، سه ماه پیش سه نفر 
از اعضای هیئت مدیره که یکی از آنها من بودم، اســتعفا دادیم، 

اما پذیرفته نشد.

فاصله 9 روزه تراکتورسازی تا کسر 6 امتیاز! 

* وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد خبری مبنی بر تایید تمامی کاندیداهای انتخابات فدراســیون تیروکمان به نقل از وزارت 
ورزش و جوانان صحت ندارد و معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در این مورد اظهار نظر رسمی نداشته است. 

* مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان گفت: برآوردی که برای تکمیل پروژه های نیمه تمام دولت انجام 
شــده، رقمی معادل 500 هزار میلیارد تومان است که با این قانون دستگاه های اجرایی این اجازه را پیدا کردند تا 
پروژه های نیمه تمام خود را با رعایت قوانین و مقررات، به بخش خصوصی برای تکمیل و بهره برداری واگذار کنند.

خواندنی از ورزش ایران

ســرمربی تیم  ملی کاراته از نحوه برگزاری انتخابی ملی پوشــان برای شرکت در بازی های کشورهای اسلامی و چگونگی 
انتخاب این نفرات برای حضور در این پیکارها خبر داد. گزیده ای از تازه ترین صحبت های سید شهرام هروی در ادامه می آید:

*در اولین مرحله انتخابی تیم  ملی که اول و دوم اســفندماه در تهران برگزار می شــود، نفرات دوم و سوم مشترک مسابقات 
قهرمانی کشــور رشــت به همراه نفرات منتخب کادر فنی که در هر وزن در نهایت یک نفر است، نفرات اول رنکینگ سوپر 
لیگ و ابراهیم حسن بیگی و هادی عرب ذخیره های تیم ملی در مسابقات جهانی اتریش، به این رقابت ها می آیند که در پایان 

انتخابی مرحله اول، نفرات اول به اردوی تیم  ملی راه پیدا می کنند. 
* ۹ کاراته کای تیم ملی در پیکارهای مســابقات قهرمانی جهان ۲016 اتریش، شــش دارنده مدال طلای مسابقات قهرمانی 
کشور رشت، به همراه شش نفر مرحله اول انتخابی به اردوی تیم ملی می آیند. چهارم اسفندماه این نفرات در تست آمادگی 
جسمانی و پزشکی آکادمی کمیته ملی المپیک شرکت می کنند و اردوی تیم ملی از چهارم تا یازدهم اسفندماه برقرار خواهد 
بود. پس از دو روز استراحت، 14 اسفندماه بین کاراته کاهای حاضر در اردو، یک مرحله انتخابی انجام می شود که در نهایت 
نفرات اول و دوم هر وزن و 6 کاراته کا به تشخیص کادرفنی در اردوها باقی خواهند ماند. مرحله دوم اردوی تیم ملی کاراته هم 

17 تا ۲۸ اسفندماه با حضور 1۸ کاراته کا آغاز می شود. 
* بازیهای کشورهای اسلامی اردیبهشت ماه ۹6 انجام می شود و نفرات منتخب طی سه مرحله اولویت بندی می شوند. نتایج 
انتخابی 14 اسفندماه اولویت است، اما در نظر داریم ۲5 تا ۲7 فروردین ماه در کاراته وان مراکش شرکت کنیم و اگر این اعزام 
انجام شــود، نتایج این مسابقه در نظر گرفته خواهد شد. البته در صورت اعزام نکردن به مراکش در همین تاریخ یک مرحله 
انتخابی بین نفرات حاضر در اردوی تیم ملی انجام می شود که در نهایت تمامی این نتایج در انتخاب آخر تیم  ملی تاثیرگذار 

است. آخرین اولویت هم نظر کادر فنی است. 
*ما هشت فرصت مدال در این رقابت ها داریم که 6 مدال برای کومیته و دو مدال در بخش کاتا است اما طبق مصوبه ستاد 

عالی بازی های کشورهای اسلامی، رشته کاراته در گروه مردان تنها مجاز به اعزام 5 ورزشکار است.

نحوه انتخاب ملی پوشان کاراته از زبان سرمربی تیم ملی
هروی:نفراتمنتخبطیسهمرحلهاولویتبندیمیشوند

فغانی داور دربی شد
تیم های فوتبال پرســپولیس و اســتقلال تهران برای هشــتاد و چهارمین بار 
روز یکشــنبه )۲4 بهمن ماه( به مصاف هم می رونــد و علیرضا فغانی داور جوان و 
بین المللی کشورمان قضاوت این دیدار را به عهده دارد. فغانی بیش از این سه دیدار 

دربی دیگر را سوت زده است.
جواب نهایی فیفا: استقلال نمی تواند بازیکن بگیرد

با پایان یافتن مهلت قانونی نقل و انتقالات اســتقلالی ها امیدوار بودند تا بتوانند 
با ســهمیه فیفا بازیکنی را جذب کنند ولی این اتفاق رخ نداد و مســئولان این تیم 
با پایان یافتن مهلت نقل و انتقالات متوجه شــدند که تا تابســتان از نقل و انتقالات 
محروم هستند.باشــگاه استقلال تهران به دلیل شکایت برخی از بازیکنان خارجی از 
سوی فیفا به عدم امکان جذب بازیکن جدید محکوم شده است. استقلالی ها قرار بود 
برای فصل جاری لیگ قهرمانان آســیا و هم چنین حضــور پرقدرت تر در لیگ برتر، 
جپارف و تیموریان را به خدمت بگیرند که با محرومیت فیفا امکان ثبت قرارداد آنها 

را پیدا نکردند.
فدراسیون از کی روش یک میلیون دلار غرامت خواست؟!

سایت فرانســوی  زبان کمپتسیون الجزایر گزارشی منتشــرکرده که نقل می کند 
کارلوس کی روش برای هدایت تیم این کشــور آفریقایی گفت وگوهایی داشته و حتی 
به توافق نیز رســیده بوده اســت. براســاس اعلام این سایت ســرمربی پرتغالی ایران 
گفت وگوهایی با محمد رائوروا، رئیس فدراســیون الجزایــر انجام داد که به توافق اولیه 
منتهی شد. طبق این اعلام ظاهرا مسئول فدراسیون الجزایر تصمیم داشته که کی روش 
را جانشین یوان گورکوف کند. به همین خاطر وقتی مربی پرتغالی اعلام استعفا از تیم 
ملی ایران کرده و درخواست جدایی داشته، با این اعلام از سوی فدراسیون فوتبال ایران 
مواجه شــده که به خاطر داشــتن قراردادش و قطع همکاری، موظف به پرداخت یک 
میلیون دلار بابت غرامت مواجه می شود. همین مسئله سبب می شود تا الجزایری ها به 

سراغ گزینه های دیگر از جمله میلوان راجاوچ صربستانی بروند. 
مخالفت سپاهان با استعفای ویسی

روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه ســپاهان در مورد استعفای ویسی اطلاعیه 
کوتاهی صادر کرد. در اطلاعیه این باشگاه آمده است: با توجه به انتشار نامه استعفای 
آقای عبدالله ویســی در یکی از رســانه های محترم، نظر به این که ایشان هنوز هیچ 
نامه رسمی در مورد استعفای خود به باشگاه ارائه نداده، هنوز در سمت سرمربی تیم 
فوتبال فولاد مبارکه سپاهان هستند و درصورت ارائه نامه رسمی، در مورد استعفای 

ایشان تصمیم گیری خواهد شد.
رضا عنایتی مربی - بازیکن صبا شد 

رضا عنایتی کاپیتان تیم فوتبال صبای قم و بازیکن پیشــین اســتقلال با اعلام 
محمدرضا کشــوری فرد، مدیرعامــل صبا از این پس علاوه بر بــازی برای این تیم، 
در هدایــت صبا نیز کمک خواهد کرد. به این ترتیــب عنایتی که در روزهای اخیر 
صحبت هایی مبنی بر انتقالش به یکی از تیم های مشــهدی بود، از این پس یکی از 

دستیارهای صمد مرفاوی در صبا به شمار می آید.
جباروف به سپاهان پیوست

ستاره تیم ملی ازبکســتان پس از مذاکره و توافق نهایی با طاهری، مدیر عامل 
باشگاه فولاد مبارکه، رسما تا پایان فصل به جمع زردپوشان پیوست. قرارداد جباروف 

در هیئت فوتبال اصفهان به ثبت رسید.
چشمی در استقلال باقی ماند

درحالی که روزبه چشــمی از پرســپولیس و پیکان پیشنهاد داشت، حاضر شد 
نیم فصل دیگری با استقلالی ها تنها تمرین کند و از فصل بعد برای این تیم به میدان 

برود. به این ترتیب روزبه چشمی در استقلال ماندنی شد.

نکته  ورزشی

صفحه 9
شنبه ۱۶ بهمن ۱۳9۵ 

۶ جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۵۳

دارنده مدال طلای جهان در سال ۲00۶ و برنز المپیک ۲00۸ پکن با امضای قراردادی یک ساله هدایت تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگسالان ترکمنستان را بر عهده گرفت.

سید مراد محمدی، سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران که به دلیل کسب نتایج ضعیف از هدایت این تیم کنار گذاشته 
شده بود، با امضای قراردادی یک ساله سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ترکمنستان را بر عهده گرفت.علی اصغر بذری مربی 
سابق تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران نیز به عنوان دستیار در کنار مراد محمدی حضور خواهد داشت.سید مراد با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در بازدیدی که از امکانات کشــتی ترکمنستان داشــتم، با آن ها به توافق رسیدم  و قرارداد یک ساله ای را به امضا رساندم. امیدوارم 
بتوانم در این سمت با توجه به اعلام حمایت مدیران فدراسیون کشتی ترکمنستان نتایج خوبی کسب کنم. مراد محمدی دارنده یک طلا 
و ۲ برنز جهان و برنز المپیک ۲00۸ پکن پیش از این به مدت چهار سال هدایت تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران را بر عهده داشت 

اما به دلیل کسب نتیجه ضعیف هشتمی در مسابقات جهانی سال گذشته از کار برکنار شد و جای خود را به غلامرضا محمدی داد.

انتخابمرادمحمدیبهعنوانسرمربیتیمملیکشتیترکمنستان

فدراسیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد افرادی که می خواهند برای شرکت در انتخابات این فدراسیون کاندیدا شوند 
تا هشتم فروردین فرصت دارند تا ثبت نام کنند.

فدراســیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد انتخابات این فدراســیون ۲۹ و 3۹ می ۲017 در بانکوک تایلند برگزار می شود. از این رو 
کسانی که می خواهند  برای پست های مختلف کاندیدا شوند تا ساعت ۲4 ۲۸ مارس ۲017 )هشتم فروردین ۹6( فرصت دارند فرم های 
مربوط به ثبت نام را ارســال کنند. برنامه انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری به این شرح است: *۸ خرداد: ورود *۹ خرداد: کنگره 

فدراسیون جهانی *10 خرداد: انتخابات.
پست های قابل تصدی در انتخابات نیز به این شرح است: *رئیس فدراسیون، یک نفر *دبیرکل، یک نفر *نایب رئیس اول، یک نفر 
*نواب رئیس، 5 نفر *هیئت اجرایی، 5 نفر *کمیته فنی، 7 نفر *کمیته آموزش و پژوهش، 7 نفر *کمیته پزشکی، 7 نفر. در مورد این 
سه کمیته هفت نفر از اعضای آن توسط کنگره انتخاب می شوند و 3 نفر را نیز هیئت اجرایی جدید فدراسیون جهانی انتخاب خواهد کرد.

فروردینماهآخرینفرصتثبتنام
درانتخاباتفدراسیونجهانیوزنهبرداری

سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا 
در صف منتقدان ترامپ 

پس از این که دونالد ترامپ تصمیم گرفت اجازه ســفر و مهاجرت هفت 
کشــور را به آمریکا ندهد، مردم جهان نسبت به این موضوع انتقاد کردند. در 
جهان ورزش نیز نســبت به این تصمیم واکنش نشــان داده شد. بروس آرنا، 
ســرمربی تیم   ملی فوتبال آمریکا پس از یــک هفته درباره این موضوع گفت : 
اتفاق ناراحت کننده ای اســت چون ورزش ما جهانی است. به تمام نقاط جهان 
ســفر می کنیم و با افراد مختلفی رو به می شــویم و متوجه می شــویم که در 
جهان انسان های فوق العاده ای وجود دارند. سرمربی تیم   ملی فوتبال آمریکا در 
ادامه افزود: مردم بد در جهان وجود دارند، در کشور ما نیز این چنین است. با 
این حال بیش تر مردم جهان انســان های خوبی هستند. زمانی که به این افراد 
فرصت می دهیم در کشورمان حضور داشــته باشند اتفاق فوق العاده ای است. 
 NBA آرنا با مخالفت خود نســبت به این تصمیم در کنار سرمربیان بسکتبال
هم چون اســتیو کر )گلدن استیت وریرز( و گرگ پوپویچ )سن آنتونیو اسپرز( 

قرار گرفت.
دستگیری بازیکن اتلتیکو مادرید 

لوکاس ارناندس، بازیکن اتلتیکو مادرید به اتهام رفتار خشــن و نامناسب 
با نامزدش دستگیر شــد. نامزد مدافع ۲0 ساله اتلتیکو به علت جراحات وارد 
شــده به بیمارستان رفت. با این حال آسیب دیدگی او شدید نیست. ارناندس 
به همین خاطر امروز در دادگاه حاضر خواهد شــد تا مراحل قانونی ســریع تر 

طی شود. 
کنایه فابرگاس به رونالدو

سســک فابرگاس درباره وضعیت خود در چلســی، لیونل مسی، لوییس 
انریکه، پپ گواردیولا و کریســتیانو رونالدو صحبت کرد. هافبک اســپانیایی، 
گفت : اکنون در چلسی در موقعیت جدیدی قرار گرفتم و باید تمام تلاش خود 
را به کار ببرم تا بتوانم بیش تر بازی کنم. می دانم که می توانم این کار را انجام 
دهم. نشــان داده ام که هر زمان بازی می کنم جایی در تیم دارم. فابرگاس در 
مورد انریکه )ســرمربی بارسلونا( اظهار کرد: عملکردش عالی است. در دو سال 
اخیر این موضوع را نشــان داده اســت. مهاجم چلسی درباره دو ستاره کنونی 
جهان گفت : اگر مسی را در اختیار داشته باشید هرگز دوران درخشان تیم تان 
پایان نمی پذیرد. مطمئن هستم رونالدو اگر در لیگ برتر انگلیس بازی می کرد 
هرگز توسط هوادارانش هو نمی شد. فابرگاس درباره دست ندادن با گواردیولا 

در بازی چلسی و منچسترسیتی اظهار کرد: جملاتی بینمان رد و بدل شد.
کاستا هم به لیگ چین می رود

شــبکه اســپانیایی Cadena SER اعلام کرد که دیگو کاستا در پایان فصل 
17-۲016 دیگر در اروپا بازی نخواهد کرد و در لیگ چین پا به توپ می شود. 
این مهاجم برزیلی - اســپانیایی با باشگاه چینی توافق کرده است. کاستا که 
اکنون در چلسی بازی می کند قرار است در باشگاه آسیایی سالانه 30 میلیون 
یورو دریافت کند. با این دستمزد کاستا یکی از پردرآمدترین بازیکنان خواهد 
شد. بر اساس توافق انجام شــده مهاجم چلسی تابستان آینده در چین بازی 
خواهد کرد. باشــگاه چینی برای خرید این بازیکن به چلسی ۸5 میلیون یورو 
پیشنهاد داده است. در صورت جدایی کاستا، آنتونیو کونته مهاجم اصلی خود 
را از دست خواهد داد و به همین خاطر سرمربی ایتالیایی سعی خواهد کرد با 

آلوارو موراتا قرارداد امضا کند.
رونالدینیو سفیر باشگاه بارسلونا شد 

بارسلونا اعلام کرد رونالدینیو برای چند سال آینده معرف و سفیر باشگاه 
در مراســم ها و مناسبت های مختلف خواهد بود. رونالدینیو فقط سفیر باشگاه 
کاتالانــی نخواهد بود بلکه او جزیی از تیم ســتارگان نیز خواهد بود. مهاجم 
برزیلی در کنار بازیکنان پیشــین بارسلونا بازی هایی را در سراسر جهان انجام 

خواهد داد. رونالدینیو دیروز به صورت رسمی این سمت را بر عهده گرفت.
خداحافظی لمپارد از فوتبال

فرانک لمپارد که ســال ها در ترکیب تیم فوتبال چلسی درخشید و با این 
تیم همه عنوان های قهرمانی را کســب کرد، سرانجام کفش هایش را آویخت. 
او که یکی از ســتاره های تیم چلسی به شمار می رود، در زمان مربیگری ژوزه 
مورینیو در این تیم از ترکیب ثابت کنار گذاشــته شد تا مجبور شود به لیگ 
حرفه ای فوتبال آمریکا برود. او یک فصل را هم در تیم فوتبال نیویورک سیتی 

گذراند تا سرانجام از دنیای فوتبال کناره گیری کند.
تلاش های پاریس برای گرفتن میزبانی المپیک ۲0۲۴ 
مســئولان کمیته المپیک پاریس قول دادنــد در صورت گرفتن میزبانی 
بازی های المپیک و پارالمپیک ۲0۲4 ســیزده میلیون بلیت را بیشــتر از 16 
دلار نخواهند فروخت. برنارد کازنیوه نخست وزیر پاریس در جریان ارائه برنامه 
نامزدهــای بازی های ۲0۲4 این خبر را اعلام کرد. بر اســاس گزارش روزنامه 
L›Equipe پنجاه درصد از بلیت ها نیز انتظار می رود کمتر از 54 دلار به فروش 
برســد. همچنین اعلام شده قیمت 7۲ درصد بلیت ها کمتر از ۲۲ دلار خواهد 
بود. پاریس در کنار بوداپســت و لس آنجلس بــرای گرفتن میزبانی این دوره 
از بازی هــا رقابت می کند. میزبان در جلســه هیئت اجرایی کمیته بین المللی 

المپیک در سپتامبر ۲017 مشخص خواهد شد. 
هرج ومرج در لیگ ستارگان قطر 

روزنامه الوطن قطر در صفحه ورزشــی خود با اشــاره به دیدار درگیرانه 
تیم های السد و الشحانیه در هفته بیستم لیگ ستارگان و تاکید بر هرج ومرج 
در این رقابت ها نوشته است: مانوئل فریرا و ایگور استیماچ، سرمربیان پرتغالی و 
کروات تیم های السد و الشحانیه به جای تبریک گفتن به یکدیگر در پایان بازی 
انواع اتهامات را به تیم مقابل و بازیکنانش نسبت داده اند. الوطن سپس با بیهوده 
خواندن درگیری های بازیکنان دو تیم الســد و الشحانیه در دقایق پایانی بازی 
که منجر به اخراج ســه بازیکن السد شــد نوشت: رهبر بزرگ بازنده این بازی 
لیگ ستارگان قطر اســت. تیم السد حریف استقلال تهران در مرحله پلی آف 
لیگ قهرمانان آسیا است که در بازی برابر الشحانیه از مرتضی پورعلی گنجی، 
ملی پوش ایرانی 17 دقیقه بهره برد. تیم الشحانیه نیز بدون استفاده از مهرداد 

پولادی و رحیم زهیوی، دو بازیکن ایرانی اش برابر السد قرار گرفته بود.

معاون وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد بســکتبال 
ایران برای حضور در عرصه جهانی نیاز به مربی خارجی 

دارد.
محمدرضــا داورزنی، معــاون جدیــد ورزش حرفه ای و 
قهرمانی وزیر ورزش و جوانان درباره بســکتبال ایران، اظهار 
کرد: در بسکتبال ایران مربیان خوبی داریم، اما اگر قرار است 
مســیر حرکتی بسکتبال کشورمان عبور از قاره آسیا و رقابت 
در بین تیم های بزرگ جهان باشد طبیعتا نیاز داریم در برخی 
بخش ها از دانش روز دنیا اســتفاده کنیــم که تجربه لازم در 
این زمینه را داشــته باشــد. اینکه ما از خارج از کشور مربی 
بیاوریم اما مربیان داخلی مان از او بهتر باشــند درست نیست. 
البته من هنوز به بســکتبال ورود نکرده ام و نمی توانم خیلی 
دقیق نظر بدهم و تنها درباره عملکرد همین مربی که به ایران 
آمد صحبت می کنم که قطعا دقیق نیست.معاون وزیر ورزش 
و جوانان تاکید کرد: بســکتبال ایــران مربیان کار بلدی دارد 

مثل مصطفی هاشمی که خود من زمانی که مدیرعامل باشگاه 
صنام بودم با آن ها کار کرده ام اما انتظار ما از رشته ها گروهی 
چون پتانســیل بالایی دارند زیاد است و مردم هم توقع دارند 
رشــته های گروهی ما در المپیک و جام جهانی حضور داشته 
باشند تا بتوانیم دوشادوش تیم های طراز اول دنیا مبارزه کنیم. 
داورزنــی افزود: به همین دلیل باید شــرایط را مهیا کنیم که 
این اتفاق بیفتد. البته باید بپذیریم که فقط ســرمربی نیست 
که این اتفاق را رقم می زند. اگر می خواهیم در بســکتبال بین 
بهترین ها باشیم باید شرایط ارتباط گسترده با دنیای بسکتبال 
امروز را نیز فراهم بکنیم. می توانیم پروتکل هایی برای همکاری 
با کشورهای بزرگ در بسکتبال داشته باشیم. کاری که ما در 
والیبال انجام دادیم می تواند الگویی برای بسکتبال باشد. البته 
هر رشته با رشته دیگر متفاوت است. جایگاه و شرایط هر رشته 
باید تجزیه و تحلیل شــود و باید مبتنی بر اهداف و انتظارها 

برایش برنامه ریزی  کرد.

با  تماس  در  دوومیدانی  فدراســیون  مســئولان 
ملی پوشان معترض به دنبال برگزاری جلسه به صورت 

انفرادی با آنها هستند.
جمعی از ملی پوشان دوومیدانی مدتی است به دلیل شرایط 
نامناسب فدراســیون و بی برنامگی های آن، اقدام به اعتراض و 
تحریم اردوها کرده اند.مسئولان فدراسیون دوومیدانی هم که 
پیش از این در صحبت های خود عنوان کرده اند این شــرایط 
تغییــر نمی کند، در تماس با نفرات معترض به دنبال برگزاری 

جلســه با آنها هســتند.در این تماس ها، مسئولان فدراسیون 
عنوان کرده اند ملی پوشان معترض باید به صورت انفرادی در 
جلسات حاضر و مشــکلات خود را عنوان کنند که ظاهرا این 
پیشــنهاد با پاسخ منفی روبرو شده و معترضان تاکید کرده اند 
اعتراض ها جمعی بوده و باید جلسه با حضور تمامی دوومیدانی 
کاران برگزار شود. مشکلات ملی پوشان و فدراسیون دوومیدانی 
در حالی همچنان ادامه دارد که خرداد ماه سال آینده مسابقات 

قهرمانی آسیا برگزار خواهد شد.

تماسفدراسیوندوومیدانیباملیپوشانمعترض

دونده ایران در دوی ۶0 متر آلمان هفتم شد.
در فینال دوی 60 متر رقابت های داخل ســالن دوســلدورف آلمان حســن تفتیان به مصاف شش دونده رفت و در پایان در 
جایگاه هفتم قرار گرفت.تفتیان در فینال این رقابت ها رکورد 6 ثانیه و 70 صدم ثانیه را برجای گذاشــت. او در دور مقدماتی با 

زمان 6/64 پنجم شد.

عنوانهفتمیتفتیاندردو۶0متردوسلدورف

رئیس فدراسیون شمشیربازی با اشاره به حضور موفق نمایندگان این 
رشته در دوره پیشــین بازی های کشورهای اسلامی نسبت به حذف آن از 

دوره آتی این بازی ها انتقاد کرد.
فضل الله باقرزاده با بیان اینکه شمشیربازی یکی از رشته هایی است که در حق 
آن برای بازی های کشــورهای اسلامی ظلم شده است، پس گفت: آذربایجان میزبان 
دوره آتی بازی های کشــورهای اســلامی اســت و در حذف شمشیربازی از مجموع 
رشــته های حاضر در این دوره بازی ها نقش خیلی زیادی داشــت. در حالی که فکر 
می کنم اتخاذ این تصمیم اصلا منطقی و بجا نبود.وی با یادآوری اینکه شمشیربازان 
ایران در بازی های کشــورهای اســلامی که به میزبانی عربستان برگزار شد، خیلی 
موفق ظاهر شــده و مدال های زیادی را از آن خود کردند، خاطرنشان کرد: من فکر 
می کنم یکی از دلایل حذف شمشیربازی از بازی های کشورهای اسلامی باکو، آگاهی 
مسئولان کشــور میزبان نسبت به جایگاه و قدرت شمشــیربازی ایران بود و اینکه 

می دانستند شمشیربازان کشورمان در باکو شانس اول کسب مدال هستند.

 انتقاد از حذف شمشیربازی 
در بازی های کشورهای اسلامی 

سرویس ورزشی - 
هفته گذشــته با حکم وزیر محترم ورزش آقای محمدرضــا داورزنی به عنوان 
معاون ورزش قهرمانی جانشــین سیدنصرالله سجادی شد. از دلیل اصلی این رفت و 
آمد بی اطلاع هستیم، همان طور که هنوز هم که هنوز است از دلیل و چرایی استعفای 
تحمیلــی دکتر گودرزی و انتصاب آقای ســلطانی فر در راس وزارت ورزش بی اطلاع 
هستیم و برای آن، حداقل دلیل ورزشی و کارشناسی نتوانسته ایم پیدا کنیم! ورزش 
به دســت افرادی از جنس ورزش و درس خوانده ورزش و صاحب شناخت افتاده بود 
و... می رفت تا آرام آرام در مســیر بایسته و سالم قرار بگیرد که ناگاه تغییرات و آمد 
و رفت هایی که همان طور که عرض شــد ما برای آن »منطق ورزشی« نیافته ایم و... 
شروع شده، اما با همه اینها این تغییرات و رفت و آمدها طبیعی است. وقتی وزیری، 
مدیری و... عهده دار مسئولیتی می شود، حق دارد که نزدیکان و همکاران و مشاوران 
خود را برگزیند و برای انجام برنامه ها و تحقق اهداف سازمانی، با کسانی که راحت تر 

است و همراه و همدل ترند، کار کند.
بنابرایــن ما با نگاهی خوش بینانه، این نصب و عزل هــا را با این معیار و ملاک 
ارزیابی می کنیم و امیدواریم نتایج مثبتی هم برای ورزش در برداشــته باشد. ناگفته 
نماند که به گمان ما و شــاید اکثریت اهالی ورزش و کسانی که موضوعات و اتفاقات 
ورزش را جدی تر پیگیری می کنند، با توجه به شناخت و تجربه ای که دکتر سجادی 
در عرصــه ورزش و مدیریت ورزش دارد، می توانســت افــراد دیگری در اولویت این 
تغییرات قرار داشــته باشــند و... که به هر حال نظر و تشخیص وزیر ورزش چنین 
بوده که برای شروع تغییرات، معاون ورزش قهرمانی مقدم بر دیگران است. باز تاکید 
می کنیم که این تغییرات و انتخاب همکاران آن هم در سطح معاونت، حق هر مدیر 
و مســئولی است و ما فقط می توانیم امیدوار باشیم که مجموعه این اقدامات و رفتن 
این فرد و آمدن دیگری، با نیت خدمت و رعایت مصلحت و گامی در جهت پیشرفت 

ورزش و پیشبرد برنامه های معطوف به منافع ملی باشد.
نکته دیگری که درباره این انتصاب و رفت و آمد، به نظر می رسد این است که با 
توجه به اینکه معاون جدید ورزش قهرمانی، فردی نام آشناست که طی سال های اخیر 
جزو مدیران موفق ورزش ما بوده است و در فدراسیون والیبال منشأ خدمات غیرقابل 
انکار و درخشانی بوده است، حال این نگرانی وجود دارد که مسئولان محترم ورزش در 
این تغییرات علاوه بر مصالح کلی ورزش، به سرنوشت و مصلحت والیبال هم بی توجه 
نبوده و با عنایت به این موضوع تصمیم گرفته  باشند که، رئیس فدراسیون والیبال را 
از پستی که در آن حسابی جا افتاده، جدا کنند و در جایی دیگر- ولو مهم تر- بگمارند.
والیبال از رشــته های ورزشی ای است که از حدود ۲7، ۲۸ سال پیش و تقریبا از 
آغازین سال های پس از پایان جنگ تحمیلی در مسیر پیشرفت و رو به جلو قرار گرفته 
و برخلاف بعضی از رشته ها که بر مبنای روزمرگی اداره می شوند و آشفتگی بر کاروبار 
آنها حاکم است، رفته رفته از ســازمان و سیستم ملموس و کارسازی برخوردار شده 
به طوری که با تغییر مدیریت فدراســیون هم روند رو به جلوی آن تداوم یافته است. 
این رشــته، سند محکم و شاهد زنده ای است برای اثبات این ادعا که ورزش ایران در 
رشته های مختلف و حتی رشته های دور از باور و ذهن، دارای استعداد و توانایی است 
و در صورت برخورداری از مدیریتی قوی، دلسوز، مدبر و برنامه دار، می تواند در سطوح 

بین المللی و فرا قاره ای بدرخشد و نام کشور عزیزمان را بلندآوازه نماید.
والیبال مصداق زنده شــعار »ما می توانیم« در ورزش است که دیگر رشته ها، به 
ویژه رشــته های مستعد پیشرفت دارای پایگاه مردمی می توانند برای پیشرفت آن را 
الگوی خود قرار دهند و... حرف ما البته در این مقال راجع به والیبال نیســت، محور 
این بحث تغییرات اســت که به هر حال جزو طبیعت کار اســت و از حقوق حقه هر 
مدیری است، اما عرض ما هم این است که با همه اینها امیدواریم این تغییرات رنگ 
و بوی تصفیه حساب شخصی و باندبازی و رفیق بازی و رو کم کنی و...! نداشته باشد 
و تنها و تنها دلیل و علت آن، رعایت مصالح ورزش بوده باشــد. اگر چنین باشــد در 
تغییرات اخیر، نه تنها رشــته والیبال متضرر نخواهد شــد، بلکه می توانیم به تداوم 
پیشرفت این رشته و حرکت شتابنده کلیت ورزش به سمت اهداف مورد نظر، بیش 

از پیش امیدوار باشیم.

رفتوآمدهادرورزش
ونگرانیازآیندهوالیبال

داورزنی:بسکتبالمربیخارجیطرازاولمیخواهد

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیهاتيم

11913512552044. پرسپوليس 

219108128131538. تراکتورسازی 

32097429181134. استقلال 

42096525141133. ذوب آهن 

5207852423129. پيکان 

6207762523228. سپاهان 

7206862424026. استقلال خوزستان 

126-8206862223. نفت تهران 

91951041614225. گسترش فولاد 

10205962121024. فولاد 

423-11205871519. سایپا 

722-12205781825. صنعت نفت آبادان 

819-132031071624. پدیده 

1116-14193791223. سياه جامگان 

1216-152037101325. صبای قم 

1910-162017121231. ماشين سازی تبریز 

جدول رده بندی ليگ برتر- جام خليج فارس
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